ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕЪШЕ

21 декабря 2018 г. № 64/4890

0 поддержке проекта федерального закона № 583920—7
"О внесении изменений в статью 20 Федерального закона

от 21 ноября 2011 года № 324-ФЗ "О бесплатнойюридической помощи
в РоссийскойФедерации"

В соответствии со статьей 26.4 Федерального закона
от 06 октября 1999 года № 184-ФЗ "Об общих принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской Федерации" Волгоградская
областнаяДума постановляет:

1. Поддержать проект федерального закона № 583920-7 "О внесении
изменений в статью 20 Федерального закона от 21 ноября 2011 года № 324-ФЗ
"О бесплатной юридической помощи в Российской Федерации".

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы
ПО Государственномустроительству И законодательству.

Председатель
Волгоградской областной Думы ' Н.П.Семисотов

роз’с440 1 -2

к№№‚ /